
                                   
 

 

1 
 

Číslo Dodatku: S-2429/ŘÚDI/2022/1 

 

 

DODATEK č.1 O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU SMLOUVY O DÍLO S-

2429/ŘÚDI/2022 

„Vypracování metodiky k rozvoji sítí elektronických komunikací na území 
Středočeského kraje“ 

 

mezi 

Středočeským krajem 

sídlo:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený:  Ing. Ondřejem Šimíčkem, vedoucím oddělení digitalizace 

IČO: 70891095 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 4
zástupce pro věcná jednání  
a ve věcech smluvních:  vedoucí Oddělení digitalizace Krajského úřadu Středočeského kraje:  
 Ing. Ondřej Šimíček, e-mail: 
 

dále jen „Objednatel“ 

na straně jedné, 
 

a 

 

Grant Thorton Advisory s.r.o. 
sídlo:  Pujmanové 1753/10a, 140 00  Praha 4 

IČO: 08358991 

DIČ:  CZ08358991 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 317580 

číslo účtu:  
odpovědný zástupce: Zbyňek Bolcek, jednatel 
  

 

dále jen „Zhotovitel“ 

na straně druhé, 
 

Objednatel a Zhotovitel  společně jen „Smluvní strany“ 

nebo jednotlivě „Smluvní strana“.  



                                   
 

 

2 
 

1. ÚČEL DODATKU 

1.1 Tento Dodatek je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě Smlouvy č.sml: S-

2429/ŘÚDI/2022 uzavřené dne 21.4.2022 na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 
„Vypracování metodiky k rozvoji sítí elektronických komunikací na území Středočeského 
kraje“. 

1.2 Cílem Dodatku je úprava čl. č. 3 Smlouvy S-2429/ŘÚDI/2022 – Doba a Místo plnění. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1  Předmětem Dodatku je úprava termínu dodání díla z původního termínu 30.6.2022 na nový termín 
31.7.2022 z organizačních důvodů na straně Objednatele. 

2.2  Plnění ostatních článků Smlouvy č. 2429/ŘÚDI/2022 jsou zachovány bez změny. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1  Tento Dodatek a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídi Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími.  

3.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s tímto 

Dodatkem budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v 

přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky. 

3.3  Tento Dodatek je vyhotoven jako elektronický originál, přičemž každá smluvní strana obdrží shodný 
elektronicky podepsaný stejnopis. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejich obsahem souhlasí, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinností dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel. 

 

 

 

 

 



                                   
 

 

3 
 

V Praze, dne: viz. Elektronický podpis  
 

 

 

 

 

Zhotovitel 
 

 

 

 
___________________________________ 

Zbyněk Bolcek 

jednatel společnosti  

V Praze, dne viz. Elektronický podpis 

 

 

 

 

 
Objednatel 

 

 

 

 
_______________________________________ 

Ing. Ondřej Šimíček 

Vedoucí oddělení digitalizace 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ondřej 
Šimíček

Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej Šimíček 
Datum: 2022.07.01 
14:03:11 +02'00'

Zbyněk 
Bolcek

Digitálně podepsal 
Zbyněk Bolcek 
Datum: 2022.07.03 
22:28:50 +02'00'


